Pouso Alegre, 13 de Fevereiro de 2012.

Ofício Nº 58/2012

Senhor Presidente,

Em atenção à solicitação de V. Exa., segue anexo os dados dos Vereadores desta Câmara Municipal, exercício 2012.

Sem mais, subscrevemo-nos cordialmente.
Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Ver. Luiz Dutra

Presidente à Câmara Municipal de Uberaba/MG

A/C Departamento de Secretaria Geral
PAGE